
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
CALLE PEDRO MORENO 1616 ENT. 0 PISO 0 DEPTO. 0

AMERICANA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44160
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,"w01\=#57'L(~

 

 

NO. DE CLIENTE: 11855303
RFC: CED930224MP7
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2022 al 28/Febrero/2022
Fecha de corte 28/Febrero/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0186151659 072 320 00186151659 2 $248,616.17 $234,155.03 
TOTAL     $248,616.17  $234,155.03

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 248,616.17

+ Total de depósitos $ 2,282,714.00
- Total de retiros $ 2,296,937.34

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 205.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 32.80
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 234,155.03
  Saldo disponible al día* $ 234,155.03
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb: $ 221,026.22
Días que comprende el periodo 28

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 16
Cheques girados sin comisión 16
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 205.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $248,616.17)

 

   DEPÓSITOS $2,282,714.00

   RETIROS $2,296,937.34

   COMISIONES $205.00

   OTROS CARGOS $32.80

   SALDO FINAL $234,155.03

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-22 SALDO ANTERIOR 248,616.17
01-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012404014172737700, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Antonio Vazquez Romer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Gastos a
comprobar apoyo Consejero CVE RASTREO: 8846APR1202202011589576180 RFC: VARA680207
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:13:09

1,600.00 247,016.17

01-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 247,011.17
01-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 247,010.37
02-FEB-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000113 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0815390440

Anticipo de viaticos AL R.F.C. CORJ830408GP4
2,268.00 244,742.37

02-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007594 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180042182424610, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:EFECTIVALE S de RL de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PD0058899734
CVE RASTREO: 8846APR1202202021590900043 RFC: EFE8908015L3 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 15:59:06

17,977.18 226,765.19

02-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007594 5.00 226,760.19
02-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007594 0.80 226,759.39
02-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1425751 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010033922522, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Toka Internacional SAPI DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1425751 CVE
RASTREO: 8846APR2202202021590905466 RFC: TIN090211JC9 IVA: 000000000000.00
SCOTIABANK HORA LIQ: 16:01:57

50,546.08 176,213.31

02-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1425751 5.00 176,208.31
02-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1425751 0.80 176,207.51
03-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0025887 7,500.00 168,707.51
04-FEB-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1159110611 Traspaso

de cuentas AL R.F.C. CED930224MP7
50,000.00 118,707.51

04-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 200,000.00 318,707.51
04-FEB-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M

0000000000000000000000000000505353713710 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88462035753770037478 FAC 037478

7,224.00 311,483.51

04-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000075 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010014051878, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:Casa Canisio de Guadalajara A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta oficina
de Madero CVE RASTREO: 8846APR1202202041592707692 RFC: CCG8905101G2 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 09:39:10

65,539.80 245,943.71

04-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000075 5.00 245,938.71
04-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000075 0.80 245,937.91
04-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000076 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010014051878, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Casa Canisio de Guadalajara A (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Complemento deposito en garantia Madero CVE RASTREO: 8846APR2202202041592709734 RFC:
CCG8905101G2 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 09:40:50

4,287.65 241,650.26

04-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000076 5.00 241,645.26
04-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000076 0.80 241,644.46
04-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000087 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021333040619381897, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta
oficinas Autlan CVE RASTREO: 8846APR2202202041592711604 RFC: GOVE581111ER3 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:42:27

7,950.00 233,694.46

04-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000087 5.00 233,689.46
04-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000087 0.80 233,688.66
04-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000088 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012862011562427582, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Gilda Araceli Macias del Tor (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta oficinas
Tamazula CVE RASTREO: 8846APR2202202041592713085 RFC: MATG820123LDA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:43:44

3,710.00 229,978.66

04-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000088 5.00 229,973.66
04-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000088 0.80 229,972.86
04-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000090 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004749913465, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Adriana Cordero Gome (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta de Bodega de
Jesus Garcia CVE RASTREO: 8846APR1202202041592715129 RFC: COGA730623RU0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:45:21

21,147.00 208,825.86

04-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000090 5.00 208,820.86

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
04-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000090 0.80 208,820.06
04-FEB-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000010590406506652202060000006784 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462035091078088924 FAC 088924

678.00 208,142.06

04-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000084 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012396015712919710, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Hortencia Padilla Padill (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta oficinas
Tepatitlan CVE RASTREO: 8846APR1202202041592720366 RFC: PAPH610109T46 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:49:07

13,144.00 194,998.06

04-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000084 5.00 194,993.06
04-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000084 0.80 194,992.26
04-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000071 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900028644793, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:Araico Comercializadora SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Apoyo de
alimentos a familiares de desap CVE RASTREO: 8846APR1202202041592722618 RFC:
ACO2106285C7 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 09:50:55

5,800.00 189,192.26

04-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000071 5.00 189,187.26
04-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000071 0.80 189,186.46
04-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020477 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300038998, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Bebidas Purificadas S de RL de (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
3071000020477 CVE RASTREO: 8846APR1202202041592724770 RFC: BPU7901018D4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:52:30

729.00 188,457.46

04-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020477 5.00 188,452.46
04-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020477 0.80 188,451.66
04-FEB-22 DEP.EFECTIVO 511.00 188,962.66
04-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0025890 548.40 188,414.26
04-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1427692 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010033922522, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Toka Internacional SAPI DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PED 595544
SEGUNDA QUINCENA ENERO 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202202041593444135 RFC:
TIN090211JC9 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:38:14

1,086.29 187,327.97

04-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1427692 5.00 187,322.97
04-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1427692 0.80 187,322.17
04-FEB-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0501704359

Gastos a comprobar AL R.F.C. RECA840129TB2
1,650.00 185,672.17

08-FEB-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0501704359
Gastos a comprobar AL R.F.C. RECA840129TB2

1,100.00 184,572.17

08-FEB-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4915667430434722 Estacionamiento Madero feb 2022 AL R.F.C. GORE581014P57

3,408.00 181,164.17

08-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002404700532516319, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Extravision Comunicacion SAPI d (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tuxpan
internet feb 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202202081596789201 RFC: ECO130611V3A IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:19:02

892.68 180,271.49

08-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 180,266.49
08-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 180,265.69
09-FEB-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE

0000000000000000000000008000000159951394 AL RFC ETP1501216EA RAS
88462040282036002742 FAC 002742

1,890.00 178,375.69

09-FEB-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000027 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4915668452770936 Anticipo de viaticos AL R.F.C. CAAB680820DTA

3,780.00 174,595.69

10-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0025896 444.00 174,151.69
11-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000003 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 150,000.00 324,151.69
11-FEB-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014621607006652202140000002326 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462042079644088924 FAC 088924

232.00 323,919.69

11-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020477 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300038998, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:Bebidas Purificadas S de RL de (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
3071000020477 CVE RASTREO: 8846APR1202202111599763714 RFC: BPU7901018D4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:35:13

1,984.00 321,935.69

11-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020477 5.00 321,930.69

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
11-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020477 0.80 321,929.89
11-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010014051878, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Casa Canisio de Guadalajara A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta de
oficinas de Madero CVE RASTREO: 8846APR1202202111599766644 RFC: CCG8905101G2 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 09:37:41

65,539.80 256,390.09

11-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000106 5.00 256,385.09
11-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000106 0.80 256,384.29
11-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000107 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900028644793, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:Araico Comercializadora SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio
alimentos evento fundej CVE RASTREO: 8846APR1202202111599768743 RFC: ACO2106285C7
IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 09:39:27

2,900.00 253,484.29

11-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000107 5.00 253,479.29
11-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000107 0.80 253,478.49
11-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000109 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313325438674 , BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Hector Miramontes Aria (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio de internet
de Mesa del Tirador CVE RASTREO: 8846APR2202202111599770915 RFC: MIAH850623IE7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:41:08

464.00 253,014.49

11-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000109 5.00 253,009.49
11-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000109 0.80 253,008.69
11-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021342040377165524, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Maria Ines Del Toro Figuero (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta de
oficinas Ciudad Guzman CVE RASTREO: 8846APR1202202111599772567 RFC: TOFI461229Q27
IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:42:27

9,180.00 243,828.69

11-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000110 5.00 243,823.69
11-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000110 0.80 243,822.89
11-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002391700931598944, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Larios Tours SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta de van para 18
pasajeros CVE RASTREO: 8846APR1202202111599775491 RFC: LTO091016IJ5 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:44:47

6,000.00 237,822.89

11-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000111 5.00 237,817.89
11-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000111 0.80 237,817.09
11-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000112 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320056756144418, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Grupo Ferreteria Calzada S A d (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de
generador CVE RASTREO: 8846APR1202202111599777830 RFC: GFC080612KG3 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:46:40

15,699.00 222,118.09

11-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000112 5.00 222,113.09
11-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000112 0.80 222,112.29
11-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900024476318, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:PROUSE DISENO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio de
hospedaje pagina WEB CVE RASTREO: 8846APR2202202111599907440 RFC: PDI180627JQ1 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 11:05:43

9,098.75 213,013.54

11-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 213,008.54
11-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 213,007.74
11-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0025891 533.00 212,474.74
11-FEB-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0501704359

Gastos a comprobar AL R.F.C. RECA840129TB2
3,000.00 209,474.74

11-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655022171643, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:Hoteles Universo de Guadalajara (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Hospedaje
dos noches CVE RASTREO: 8846APR1202202111600484427 RFC: HUG060613DI2 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:18:16

1,540.00 207,934.74

11-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 207,929.74
11-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 207,928.94
14-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0025889 1,188.00 206,740.94
14-FEB-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0667543388

Serv de alimentos Fundacion de Guadalajara AL R.F.C. SALB710328FU2
3,463.76 203,277.18

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001155605788, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MEMORIAS Y MAS DALTECH SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 150
memorias USB informe anual CVE RASTREO: 8846APR1202202141603453383 RFC:
MMD200803QX9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:09:28

12,760.00 190,517.18

14-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 190,512.18
14-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 190,511.38
14-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 1234567890 DE LA CUENTA 0840003477 PAGO SINESTRO

77AUCO00515 2021
98,552.00 289,063.38

15-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 84,000.00 373,063.38
15-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000003 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 45,000.00 418,063.38
15-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900014050265, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:Marcela Sandoval Gome (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimenticia 1a feb 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202202151605107123 RFC: SAGM771110934
IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 12:51:31

4,374.76 413,688.62

15-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 413,683.62
15-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 413,682.82
15-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015847744855, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Ma de Jesus Luna Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alim 1a
quinc feb 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202202151605107154 RFC: LUPJ710829KKO IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:51:31

4,218.42 409,464.40

15-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 409,459.40
15-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 409,458.60
15-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013407053378, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Griselda Janette Castillo Torre (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
Alimenticia 1A Quinc Feb 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202202151605107158 RFC:
CATG7507054U7 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 12:51:32

4,374.76 405,083.84

15-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 405,078.84
15-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 405,078.04
15-FEB-22 MBAN01002202160055891606 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:16:20 DEL

CLIENTE YESSICA LIZETH JIMENEZ HERNANDEZ DE LA CLABE 012334011621303198 CON RFC
JIHY9410013D7 CONCEPTO: CAJA CHICA REFERENCIA: 1502220 CVE RAST:
MBAN01002202160055891606

1,520.00 406,598.04

17-FEB-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4915668413601295 Reposicion de viaticos AL R.F.C. ROCL7905149G3

650.00 405,948.04

17-FEB-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1105241099
Viaticos a comprobar AL R.F.C. TILT770415JIA

1,001.00 404,947.04

17-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0025895 1,117.00 403,830.04
17-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001985759671, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:INCLUIR T SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pagina Web incluyente
CVE RASTREO: 8846APR1202202171607963370 RFC: INC141210UN2 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:01:57

46,400.00 357,430.04

17-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 357,425.04
17-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 357,424.24
17-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 1,600,000.00 1,957,424.24
17-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0025898 7,500.00 1,949,924.24
17-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0025899 7,500.00 1,942,424.24
17-FEB-22 PAGO REFERENCIADO 529478604822 Impuesto Deposito Referenciado 7,483.00 1,934,941.24
17-FEB-22 PAGO REFERENCIADO 530047804822 Impuesto Deposito Referenciado 1,636,197.00 298,744.24
18-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021333040619381897, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Autlan renta mes de febrero CVE RASTREO: 8846APR2202202181609497438 RFC:
GOVE581111ER3 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:00:01

7,950.00 290,794.24

18-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 290,789.24
18-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 290,788.44
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
18-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180171332197632, BEM

SPEI BCO:112 BENEF:Grupo W COM SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Serv internet San
Andres Cohamiata CVE RASTREO: 8846APR2202202181609497448 RFC: GWC991019PUA IVA:
000000000000.00 BMONEX HORA LIQ: 13:00:01

2,399.00 288,389.44

18-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 288,384.44
18-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 288,383.64
18-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002006241013, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Telefonos de Mexico SAB de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
01287390060542122024 CVE RASTREO: 8846APR2202202181609497481 RFC: TME840315KT6
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:00:02

29,439.04 258,944.60

18-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 258,939.60
18-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 258,938.80
18-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020477 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300038998, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Bebidas Purificadas S de RL de (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
3071000020477 CVE RASTREO: 8846APR2202202181609845952 RFC: BPU7901018D4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:34:49

864.00 258,074.80

18-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020477 5.00 258,069.80
18-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020477 0.80 258,069.00
18-FEB-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE

0000000000000000000000008000002002575438 AL RFC ETP1501216EA RAS
88462049696777002742 FAC 002742

424.00 257,645.00

18-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012341004512081448, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Alicia Judit Villasenor Araiz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta local
Cihuatlan CVE RASTREO: 8846APR2202202181609856775 RFC: VIAA510517HS0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:40:57

5,794.69 251,850.31

18-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000121 5.00 251,845.31
18-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000121 0.80 251,844.51
18-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900028644793, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:Araico Comercializadora SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio
alimentos evento fundej CVE RASTREO: 8846APR1202202181609858919 RFC: ACO2106285C7
IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 15:42:10

2,900.00 248,944.51

18-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000124 5.00 248,939.51
18-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000124 0.80 248,938.71
21-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 110180062406049675, BEM

SPEI BCO:110 BENEF:AT T Comunicaciones Digitales S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 507336239
CVE RASTREO: 8846APR2202202211612044418 RFC: CNM980114P12 IVA: 000000000000.00 JP
MORGAN HORA LIQ: 08:58:58

349.00 248,589.71

21-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000127 5.00 248,584.71
21-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000127 0.80 248,583.91
21-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0025901 DEPOSITO A CTA. 0176435716 RFC SOJL770621BJ6 9,000.00 239,583.91
21-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0025900 4,000.00 235,583.91
22-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0025902 14,529.63 221,054.28
22-FEB-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0501704359

Reembolso de gastos AL R.F.C. RECA840129TB2
4,028.20 217,026.08

23-FEB-22 CHEQUE CAMARA 0025892 TCA0407219T6 719.00 216,307.08
23-FEB-22 CHEQUE CAMARA 0025893 TCA0407219T6 920.00 215,387.08
23-FEB-22 CHEQUE CAMARA 0025894 TCA0407219T6 520.00 214,867.08
23-FEB-22 TRASPASO 0000220223 , DE LA CUENTA: 0594325028 Rembolso por deposito erroneo 1,300.00 216,167.08
24-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0025888 380.00 215,787.08
24-FEB-22 CHEQUE PAGADO 0025904 4,606.94 211,180.14
25-FEB-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:

4915668452770936 Viaticos a comprobar AL R.F.C. CAAB680820DTA
1,590.00 209,590.14

25-FEB-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0840003477
Deducible siniestro 77-auco-34/2022 AL R.F.C. SPO830427DQ1

6,216.00 203,374.14

25-FEB-22 DEP.EFECTIVO 922.00 204,296.14
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
25-FEB-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014940704052642203060000019260 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462056077449088924 FAC 088924

1,926.00 202,370.14

25-FEB-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE
0000000000000000000000008000000149668819 AL RFC ETP1501216EA RAS
88462056698246002742 FAC 002742

1,872.00 200,498.14

25-FEB-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014380205038112203050000201482 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462056083439088924 FAC 088924

20,148.00 180,350.14

25-FEB-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014631205019332203050000010406 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462056077478088924 FAC 088924

1,040.00 179,310.14

25-FEB-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014391004030232203030000049761 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462056077488088924 FAC 088924

4,976.00 174,334.14

25-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300038998, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:Bebidas Purificadas S de RL de (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
3071000020477 CVE RASTREO: 8846APR1202202251617172773 RFC: BPU7901018D4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:59:52

1,026.00 173,308.14

25-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 173,303.14
25-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 173,302.34
25-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001115034560, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Computo y Papeleria MAD S de RL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Telefono
inalambrico CVE RASTREO: 8846APR2202202251617184093 RFC: CPM180111MH1 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:03:55

2,250.40 171,051.94

25-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 171,046.94
25-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 171,046.14
25-FEB-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0014199580

asimilados 2a quinc de febrero 2022 AL R.F.C. CORE6202208Q4
8,750.00 162,296.14

25-FEB-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0014199580
Asimilados 1a quinc feb 2022 AL R.F.C. CORE6202208Q4

8,750.00 153,546.14

25-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001727376124, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Rosa Maria Rodriguez Rodrigue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cristales
5t0 piso CVE RASTREO: 8846APR2202202251617686428 RFC: RORR740629MI9 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:01:01

3,224.80 150,321.34

25-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 150,316.34
25-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 150,315.54
25-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040248919216, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Jorge Mendoza Rui (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Persiana 5to piso CVE
RASTREO: 8846APR2202202251617686432 RFC: MERJ630906SJA IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 16:01:01

3,847.00 146,468.54

25-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 146,463.54
25-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 146,462.74
28-FEB-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 100,000.00 246,462.74
28-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900014050265, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:Marcela Sandoval Gome (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimenticia 2a feb 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202202281620839059 RFC: SAGM771110934
IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 11:04:31

4,374.76 242,087.98

28-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 242,082.98
28-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 242,082.18
28-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015847744855, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Ma de Jesus Luna Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimenticia
2a feb 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202202281620839063 RFC: LUPJ710829KKO IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:04:31

4,449.79 237,632.39

28-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 237,627.39
28-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 237,626.59
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013407053378, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Griselda Janette Castillo Torre (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimenticia 2a quinc feb 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202202281620839068 RFC:
CATG7507054U7 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 11:04:31

4,374.76 233,251.83

28-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 233,246.83
28-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 233,246.03
28-FEB-22 DEP.EFECTIVO 559.00 233,805.03
28-FEB-22 DEP.EFECTIVO 350.00 234,155.03

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2022
Excedentes de depósitos $ 0.00
Tipo de Cambio $ 20.6525
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 3,521.61 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0186151659 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 6039007D-DCB1-47B6-BAF7-858B1B5097EE
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-03-02T03:27:21
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-02-28
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
R5qwAmg/uGvyvFy8roP3SfPwUtSOFHtWWq77gZob9bCy7Ki97OSgSw3t8F6sWVHplkb9U5XlfDw9A0gijWBiZoqdCf3d/spEHmBytQyi2HR4/
UUx2MRu2C22c9Z9bZTNwnIYr3xltLwE+dUL0uXx+zdkJ8DqcmSruIDyySVExvLfwQAzu/lCUqzUvfhMWzcXzEFqSD5o0Lb2SolHQTzQfM0ffsky
6b5G9eE/TZqxK1sOX9bXFeJoHGs6pp920Uuug+lb7QGQ5/ZMua6UTbH5RrV4bnFH8SQrM91Wp/RAvkqAC7a0laNIjvYmB0dI3/xZd2DUga96
MsAQRYwqtLwI0w==

 
Sello del SAT:

cXHLNyLSPqrqq3EJtk9g+HYvq2h5yLB5aDcKlIOBvSbDdpZEmKUKmONAGUlEqm94qwxmTZ4RO7R4eJ5C/hngpPsJFtvXgd6X7QOc4lU0o/uD
Y5EyQYZI49LAGusF/CxUKoNy1EwWO8ofwNtIKKgP+G4r1hP0x3R/Nl0rOaRyh2tgt29tQ8/cvYZbTokh7SFT7kZw0pt39p8g7KPraeYAIpEzjvDOr
cb145h3s3ekvAizO3j3eQVC0MR0VPwX1hiLvGpSDzDlSXBDx2XIoQoKX//lZHx3HCOhO4NNLhccpquK3K6+L1rWClP5EemGGsAFHT5v0SMsm
43reAr3LGUrBg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|6039007D-DCB1-47B6-BAF7-858B1B5097EE|2022-03-
02T03:27:21|DCD090706E42||R5qwAmg/uGvyvFy8roP3SfPwUtSOFHtWWq77gZob9bCy7Ki97OSgSw3t8F6sWVH
plkb9U5XlfDw9A0gijWBiZoqdCf3d/spEHmBytQyi2HR4/UUx2MRu2C22c9Z9bZTNwnIYr3xltLwE+dUL0uXx+zdkJ8
DqcmSruIDyySVExvLfwQAzu/lCUqzUvfhMWzcXzEFqSD5o0Lb2SolHQTzQfM0ffsky6b5G9eE/TZqxK1sOX9bXFeJoH
Gs6pp920Uuug+lb7QGQ5/ZMua6UTbH5RrV4bnFH8SQrM91Wp/RAvkqAC7a0laNIjvYmB0dI3/xZd2DUga96MsAQ
RYwqtLwI0w==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 80/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=6039007D-DCB1-47B6-BAF7-858B1B5097EE&re=BMN930209927&rr=CED930224MP7&tt=0000000237.800000&fe=tLwI0w==
www.banorte.com

